
Uchwała Nr XIV / 65/11 
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia 16  września   2011 rok
sprawie:

  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm)  oraz  art.  211,  art.  212,  art.214,  art. 
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian   planu  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1  
    do niniejszej uchwały.
    Plan po zmianach dochodów  wynosi 28.275.123,10 zł,   z tego:
    dochody bieżące w kwocie  21.492.957,10 zł,
    dochody majątkowe w kwocie 6.782.166,00 zł. 
2. Dokonuje się zmian  planu  wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 i  2a
    do niniejszej uchwały.
    Plan po zmianach wydatków wynosi 35.932.216,10 zł,tego:
    wydatki bieżące w kwocie  19.449.999,10 zł,

       wydatki majątkowe w kwocie 16.482.217,00 zł. 
  § 2. 

   Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych  z realizacją zadań z
   zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
   zgodnie załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały .

  § 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4
. 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



       Załącznik Nr 1 do Uchwały NR XIV/65/11
                                                                            Rady  Gminy Brańszczyk 
                                                                            z dnia  16 września 2011 roku

DOCHODY 

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

600 Transport i łączność 27.032,00 29.281,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 27.032,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

27.032,00

60016 Drogi publiczne gminne 29.281,00

6330 Dotacje celowe otrzymanie z budżetu 
państwa na realizacje inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin( 
związków gmin)

29.281,00

751 Urzędy naczelnych organów  władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa 
oraz  sądownictwa

10.915,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10.915,00
2010  Dotacje celowe otrzymane z 

 budżetu  państwa na  realizację  
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

10.915,00

758 Różne rozliczenia 59.336,69
75814 Różne rozliczenia finansowe 59.336,69

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

57.506,69

6330 Dotacje celowe otrzymanie z budżetu 
państwa na realizacje inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin( 
związków gmin)

1.830,00

852 Pomoc  społeczna 26.000,00
85295 Pozostała działalność 26.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

26.000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

4.800,01 4.800,01



85395 Pozostała działalność 4.800,01 4.800,01
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

4.080,01

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

4.080,00 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,01 720,00

6209 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

720,00

OGÓŁEM   128.083,70 34.081,01 
                                              RAZEM        94.002,69

      



        Załącznik Nr 2 do Uchwały
                                                                             Rady Gminy Brańszczyk Nr XIV/ 65/11
                                                                             z dnia 16 wrzesień   2011 rok

WYDATKI

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

600 Transport i łączność 56.313,00 29.281,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 27.032,00

4300 Zakup usług  pozostałych 27.032,00
60016 Drogi publiczne gminne 29.281,00 29.281,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

29.281,00 29.281,00

750 Administracja publiczna 15.000,00 15.000,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
15.000,00 15.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
4300 Zakup usług  pozostałych 5.000,00

751 Urzędy naczelnych organów  władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa 
oraz  sądownictwa

10.915,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10.915,00
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 816,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 133,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
4300 Zakup usług  pozostałych 1.566,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

14.055,69

75412 Ochotnicze straże pożarne 14.055,69
4300 Zakup usług  pozostałych 14.055,69

801 Oświata i wychowanie 4.300,00 2.300,00
80101 Szkoły podstawowe 4.300,00 2.300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.300,00

4270 Zakup usług remontowych 4.300,00

851 Ochrona zdrowia 14.000,00



85111 Szpitale ogólne 14.000,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

14.000,00

852 Pomoc  społeczna 26.000,00
85295 Pozostała działalność 26.000,00

3110 Świadczenia społeczne 26.000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4.800,01 4.800,01

85395 Pozostała działalność 4.800,01 4.800,01
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4.080,01
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,01 720,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
4.080,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

720,00

                                           OGÓŁEM 145.383,70 51.381,01
                                              RAZEM       94.002,69



Uzasadnienie : do Uchwały  XIV/ 65/11 z dnia 16  września   2011 roku

Dział  600 Transport i łączność
Rozdz. 60014 -zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie zawartego 
Porozumienia B/BU/2011 z Zarządem Powiatu Wyszkowskiego – dot. bieżącego 
utrzymania dróg powiatowych kwota   27.032,00zł.

Rozdz. 60016 -na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 112 z dnia 29 lipca 2011 r. zmniejsza  się plan dotacji o kwotę 29.281zł. 
 Na realizacje inwestycji dot.  ,,Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez 
przebudowę drogi gminnej relacji Nowy Brańszczyk -Przyjmy -Tuchlin -,,Trakt 
Napoleoński"na działkach Nr 133/2 Nowy Brańszczyk,Nr 209 Przyjmy,Nr 588 Tuchlin 
gmina Brańszczyk, powiat Wyszków ,woj. Mazowieckie 
zmiana źródła finansowania – dotacja z budżetu państwa po zmianach kwota 
2.670.032zł.środki własne – kwota 3.099.968zł.

Dział 750 Administracja publiczna  Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego -  zmiany planu w paragrafach . Zaplanowano środki na wydatki dot. 
koncertu  Orkiestry Dętej  Nadbużańskiej  z Wyszkowa.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa  oraz 
sądownictwa - zwiększenie planu dotacji o kwotę 10.915 zł. na podstawie pisma Krajowego Biura 
Wyborczego  Delegatura w Ostrołęce   DOS 3010-1-33/11 z dnia 29 sierpnia 2011 roku  z 
przeznaczeniem na sfinansowanie  wydatków   związanych  z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

Dział  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zabezpiecza się 
wydatki  związane z pracami związanymi z rozbiórką remizy OSP w Białymbłocie  kwota 
14.055,69zł. 

Dział  758 Różne rozliczenia  - na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 116/2011 z dnia 08  sierpnia 2011r.  zwiększa się plan dotacji o kwotę  59.336,69zł.- 
zwiększenie planu dotacji celowej  dot. zwrotu części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2010r. 

Dział  801 Oświata i wychowanie -zabezpiecza się wydatki dot. wykonania ogrodzenia 
PSP Nowe Budy  kwota 4.300,00zł.

Dział  851 Ochrona zdrowia  Doposażenie Oddziału Chirurgicznego -zakup łóżek 
szpitalnych  z szafkami w ilości 4 sztuk  kwota 14.000,00 zł. nowe zadanie 
inwestycyjne 

Dział  852  Pomoc społeczna  - na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 
98/2011 z dnia 28 lipca 2011 r. zwiększa się plan dotacji o kwotę  26.000zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji  programu ,, Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”

Dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej-  zmniejszenia planu 
wydatków rzeczowych dot. realizacji programu POKL- nazwa programu ,,Aktywność 
przyszłością jutra”
Zwiększenie planu wydatków  inwestycyjnych :
Zakup kserokopiarki- kwota 4.800,00zł.- 


	       Załącznik Nr 1 do Uchwały NR XIV/65/11
	Treść
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne powiatowe 
	Drogi publiczne gminne 
	Dotacje celowe otrzymanie z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin( związków gmin)
	Wybory do Sejmu i Senatu 
	Dotacje celowe otrzymanie z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin( związków gmin)
	Pozostała działalność 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	Pozostała działalność 

	      
	        Załącznik Nr 2 do Uchwały
	Treść
	Transport i łączność
	Drogi publiczne powiatowe 
	Zakup usług  pozostałych 
	Drogi publiczne gminne 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Administracja publiczna 
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup usług  pozostałych 
	Wybory do Sejmu i Senatu 
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup usług  pozostałych 
	Podróże służbowe krajowe 
	Zakup usług  pozostałych 
	Oświata i wychowanie 
	Szkoły podstawowe 
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
	Zakup usług remontowych 
	Ochrona zdrowia 
	Szpitale ogólne 
	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
	Pozostała działalność 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	Pozostała działalność 


